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GREEK YOGURT & HONEY 24H
KREM DO TWARZY

CENA: 116,00 PLN

CZAS WYSYŁKI: NATYCHMIAST

PRODUCENT: MELIRA

KOD EAN: 5200124183619

OPIS PRZEDMIOTU

GREEK YOGURT & HONEY 24H KREM DO TWARZY
50ML OD FIRMY MELIRA

KREM DO TWARZY GREEK YOGURT & HONEY 24H NAWILŻAJĄCY KREM DO TWARZY MARKI MELIRA WCHŁANIA SIĘ
NATYCHMIAST, NIE POZOSTAWIAJĄC ŚLADÓW OLEJU I JEST DOSKONAŁĄ BAZĄ POD MAKIJAŻ. JUŻ OD PIERWSZEJ
APLIKACJI POCZUJESZ PRAGNIENIE SWOJEJ SKÓRY I NABIERZE WYJĄTKOWEJ MIĘKKOŚCI I JĘDRNOŚCI.

ODPOWIEDNI DLA KAŻDEGO RODZAJU SKÓRY ZE 100% ORGANICZNĄ, CERTYFIKOWANĄ OLIWĄ Z OLIWEK ORAZ
MIODEM MELIRA.

SKŁADNIKI: NATURALNE, CERTYFIKOWANE.





INTENSYWNE NAWILŻENIE, GŁĘBOKIE ODŻYWIENIE I PROMIENNA SKÓRA DZIĘKI WŁAŚCIWOŚCIOM JOGURTU I MIODU. 

HYALURONIC 4D PRZENIKA DO WSZYSTKICH WARSTW I PRZYWRACA SKÓRZE ELASTYCZNOŚĆ. MIÓD TYMIANKOWY
MA RÓWNIEŻ WŁAŚCIWOŚCI PRZECIWUTLENIAJĄCE I PRZECIWDROBNOUSTROJOWE, KTÓRE ZAPEWNIAJĄ OCHRONĘ
PRZED WOLNYMI RODNIKAMI I ZANIECZYSZCZENIAMI.

IDEALNY DO CODZIENNEGO UŻYTKU.

CECHY GREEK YOGURT & HONEY 24H KREM DO
TWARZY 50ML



ZAPEWNIA GŁĘBOKIE NAWILŻENIE I ODŻYWIENIE,
ODBUDOWUJE KOMÓRKI I TKANKI SKÓRY,
NADAJĄC SKÓRZE UCZUCIE JEDWABISTEJ MIĘKKOŚCI,
ZAPOBIEGA I SPOWALNIA SKUTKI STARZENIA SIĘ SKÓRY.

W ROLI GŁÓWNEJ: MIÓD TYMIANKOWY, GRECKA ORGANICZNA OLIWA Z OLIWEK I KWAS HIALURONOWY, KTÓRE
DZIAŁAJĄ NAWILŻAJĄCO, ŁAGODZĄ UCZUCIE SUCHOŚCI.

DZIAŁA NAPRAWCZO WBREW ZNAKOM CZASU.

KLUCZOWE SKŁADNIKI: 
HYALURONIC 4D (KWAS HIALURONOWY 4D)
PROPOLIS
GRECKI JOGURT
MIÓD TYMIANKOWY

OPAKOWANIE: SŁOICZEK W KARTONIKU

POJEMNOŚĆ: 50 ML

WYPRODUKOWANE I PAKOWANE W GRECJI

NAWILŻENIE TWARZY

KREM GREEK YOGURT & HONEY 24H NAWILŻAJĄCY KREM DO TWARZY MARKI MELIRA Z MIODEM TYMIANKOWYM,
MLECZKIEM PSZCZELIM, ORGANICZNĄ OLIWĄ Z OLIWEK I GRECKIM JOGURTEM TO SŁODKI KREM NAWILŻAJĄCY,
KTÓRY HARMONIJNIE ŁĄCZY W SOBIE WALORY PRODUKTÓW PSZCZELICH, ŹRÓDEŁ BOGATYCH W KOMPLEKSY



WITAMINOWE, ZNANYCH ZE SWOICH WŁAŚCIWOŚCI PRZECIWSTARZENIOWYCH WRAZ ZE SKŁADNIKAMI AKTYWNYMI,
EKSTRAKTAMI Z ZIÓŁ I NATURALNYMI OLEJKAMI, KTÓRE DZIAŁAJĄC DOGŁĘBNIE, INTENSYWNIE I DŁUGOTRWALE
NAWILŻAJĄ, NADAJĄC SKÓRZE TWARZY I SZYI BLASK, ELASTYCZNOŚĆ I MIĘKKOŚĆ.

SPOSÓB UŻYCIA:
NANIEŚĆ NIEWIELKĄ ILOŚĆ KREMU NA TWARZ ORAZ  SZYJĘ I DEIKATNIE WMASOWAĆ.

PRODUKTY NIE TESTOWANE NA ZWIERZĘTACH

DZIĘKI GŁÓWNYM SKŁADNIKOM AKTYWNYM
UZYSKUJE:

HYALURONIC 4D (KWAS HIALURONOWY 4D) PRZENIKA DO WSZYSTKICH WARSTW I PRZYWRACA SKÓRZE
ELASTYCZNOŚĆ
OLIWA Z OLIWEK (ORGANICZNA): WŁAŚCIWOŚCI PRZECIWUTLENIAJĄCE I PRZECIWSTARZENIOWE
MIÓD TYMIANKOWY: WŁAŚCIWOŚCI ANTYSEPTYCZNE I LECZNICZE, A PONADTO DOSKONALE REGULUJE
POZIOM NAWILŻENIA SKÓRY I POPRAWIA JEJ ELASTYCZNOŚĆ.
PROPOLIS: WŁAŚCIWOŚCI PRZECIWZAPALNE, PRZECIWDROBNOUSTROJOWE, PRZECIWGRZYBICZE,
PRZECIWWIRUSOWE, ANTYSEPTYCZNE I PRZECIWBÓLOWE
JOGURT: WŁAŚCIWOŚCI ZWIĘKSZAJĄCE POZIOM NAWILŻENIA W GÓRNYCH WARSTWACH SKÓRY
MLECZKO PSZCZELE ODMŁADZA I ODMŁADZA SKÓRĘ, OFERUJĄC ŁAGODNY EFEKT LIFTINGU, JEDNOCZEŚNIE
ŁAGODZĄC PODRAŻNIENIA SKÓRY

GREEK YOGURT & HONEY 24H KREM DO TWARZY 50ML JEST BOGATY W SKŁADNIKI AKTYWNE, TAKIE JAK KWAS
HIALURONOWY 4D O SZEROKIM SPEKTRUM DZIAŁANIA, KTÓRY DZIAŁA JEDNOCZEŚNIE NA WSZYSTKIE 3
PODSTAWOWE WARSTWY KOMÓRKOWE SKÓRY, TWORZY FILM OCHRONNY NA SKÓRZE, UTRZYMUJĄC NATURALNY
POZIOM NAWILŻENIA, SPRZYJA ELASTYCZNOŚCI SKÓRY I ZWALCZA OZNAKI STARZENIA OFERUJĄC SILNE, UNIKALNE
DZIAŁANIE PRZECIWZMARSZCZKOWE I PRZECIWUTLENIAJĄCE, JEDNOCZEŚNIE W POŁĄCZENIU
Z PANTENOLEM PRZYSPIESZA TWORZENIE SIĘ NOWYCH KOMÓREK W GŁĘBSZYCH WARSTWACH SKÓRY. 

TEN WYJĄTKOWY KREM JEST WZBOGACONY NATURALNYMI SKŁADNIKAMI NAWILŻAJĄCYMI, TAKIMI JAK ORGANICZNY
ALOES I MIÓD TYMIANKOWY, KTÓRE MAJĄ WŁAŚCIWOŚCI PRZECIWZAPALNE ORAZ W POŁĄCZENIU Z ORGANICZNĄ
OLIWĄ Z OLIWEK I POLISACHARYDAMI ZWIĘKSZAJĄ JĘDRNOŚĆ SKÓRY, ZAPEWNIAJĄC BOGATE NAWILŻENIE I BLASK,
POZOSTAWIAJĄC NASZĄ SKÓRĘ GŁADKĄ I MIĘKKĄ.



AKTYWNE SKŁADNIKI JOGURTU, TAKIE JAK LAKTOZA I PROTEINY, ZWIĘKSZAJĄ POZIOM NAWILŻENIA W GÓRNYCH
WARSTWACH SKÓRY, ZAPEWNIAJĄC EFEKT ODŚWIEŻENIA I REGENERACJI, A MLECZKO PSZCZELE PRZYSPIESZA ODNOWĘ
KOMÓREK I ELASTYCZNOŚĆ SKÓRY.

JEJ SPECJALNIE OPRACOWANY SKŁAD WZBOGACONY ORGANICZNĄ OLIWĄ Z OLIWEK, PROPOLISEM W POŁĄCZENIU Z
NATURALNYM KWASEM HIALURONOWYM ZAPEWNIA GŁĘBOKIE NAWILŻENIE, CHRONI SKÓRĘ NADAJĄC JEJ AKSAMITNĄ
KONSYSTENCJĘ.

ORGANICZNA OLIWA Z OLIWEK JEST BOGATA W WITAMINĘ E, KWAS TŁUSZCZOWE (OMEGA 9) I SKŁADNIKI
FENOLOWE. ODŻYWIA I POMAGA SKÓRZE ODZYSKAĆ RÓWNOWAGĘ HYDROLIPIDOWĄ, JEDNOCZEŚNIE OFERUJĄC
ZNACZĄCE DZIAŁANIE ANTYOKSYDACYJNE.



WYSOKA ZAWARTOŚĆ FENOLI I PRZECIWUTLENIACZY POMAGA USUWAĆ WOLNE RODNIKI, POPRAWIAJĄC W TEN
SPOSÓB OGÓLNY STAN ZDROWIA ORGANIZMU.

NIE OD DZIŚ WIADOMO, ŻE MIÓD, PODOBNIE JAK INNE PRODUKTY PSZCZELARSKIE, MA DOSKONAŁE WŁAŚCIWOŚCI
LECZNICZE I KOSMETYCZNE, ODMŁADZA I NAWILŻA, A TAKŻE WZMACNIA MECHANIZMY OBRONNE ORGANIZMU PRZED
WIRUSAMI, ALERGIAMI I STARZENIEM. 

MIÓD TYMIANKOWY TO BARDZO AROMATYCZNY MIÓD O JASNOBURSZTYNOWEJ BARWIE I STOSUNKOWO LEPKIEJ
KONSYSTENCJI. POSIADA WAŻNE WŁAŚCIWOŚCI ANTYSEPTYCZNE I LECZNICZE, A PONADTO DOSKONALE REGULUJE
POZIOM NAWILŻENIA SKÓRY I POPRAWIA JEJ ELASTYCZNOŚĆ.

ZNANY JAKO „NATURALNY ANTYBIOTYK”, PROPOLIS OD STAROŻYTNOŚCI SŁYNIE ZE SWOICH WŁAŚCIWOŚCI
LECZNICZYCH. JEDNAK W OSTATNICH LATACH BADANIA NAUKOWE W PEŁNI WYJAŚNIŁY JEGO WAŻNE WŁAŚCIWOŚCI
PRZECIWZAPALNE, PRZECIWDROBNOUSTROJOWE, PRZECIWGRZYBICZE, PRZECIWWIRUSOWE, ANTYSEPTYCZNE I
PRZECIWBÓLOWE, A TEN CUDOWNY SKŁADNIK ZNALAZŁ LICZNE ZASTOSOWANIA W NOWOCZESNEJ, LECZNICZEJ I
KOSMETYCE.

BOGATY W SKŁADNIKI AKTYWNE, TAKIE JAK FLAWONOIDY, WITAMINY Z GRUPY B (B1, B2, B6), WITAMINY C I E,
KWAS BENZOESOWY, KWAS KAWOWY I FERULOWY ORAZ OLEJKI ETERYCZNE, PROPOLIS JEST JEDYNYM ŹRÓDŁEM
ZDROWIA.

ORGANICZNY GRECKI EKSTRAKT Z PROPOLISU WIELOKROTNIE NAGRADZANEJ FIRMY MELIRA TO DOSKONAŁY
PRODUKT, KTÓRY MOŻNA STOSOWAĆ WEWNĘTRZNIE I ZEWNĘTRZNIE W CELU WZMOCNIENIA UKŁADU
ODPORNOŚCIOWEGO ORAZ REGENERACJI I LECZENIA SKÓRY



MELIRA

HISTORIA FIRMY:

GRECKA FIRMA EVIAN MELIRA, Z LOGO TETRADRACHMY EFEZU, NA KTÓRYM PRZEDSTAWIONO PSZCZOŁĘ
POCHODZĄCĄ Z IV WIEKU PNE. EFEZU BYŁ CZCZONY JAKO BÓSTWO, A PSZCZELARSTWO BYŁO SZEROKO
ROZPOWSZECHNIONE W CAŁYM GRECKIM ŚWIECIE. WYKORZYSTUJĄC TRADYCJĘ PSZCZELARSKĄ RODZINY, KTÓRA
ROZPOCZĘŁA SIĘ W 1935 ROKU I PRZY POMOCY NAJNOWOCZEŚNIEJSZEGO SPRZĘTU TECHNOLOGICZNEGO, MELIRA
TWORZY DOSKONAŁE MIODY JEDNORODNE I WIELE INNYCH PRODUKTÓW NA BAZIE CZYSTEGO GRECKIEGO MIODU,
KTÓRE WYRÓŻNIAŁY SIĘ WYSOKĄ JAKOŚCIĄ NA RYNKU KRAJOWYM I ZAGRANICZNYM.

FIRMA PRZYSTĄPIŁA DO PRODUKCJI NATURALNYCH KOSMETYKÓW ORGANICZNYCH, SPECJALIZUJĄC SIĘ W
TWORZENIU TRADYCYJNYCH MAŚCI, KTÓRE ŁĄCZĄ DOBROCZYNNE WŁAŚCIWOŚCI MIODU Z ORGANICZNĄ OLIWĄ Z
OLIWEK, CZYSTYM WOSKIEM PSZCZELIM, PROPOLISEM I ŚWIEŻYMI, PACHNĄCYMI ZIOŁAMI GRECKIEJ NATURY. WOSK
PSZCZELI ZAWIERA OKOŁO 300 SUBSTANCJI, KTÓRE W POŁĄCZENIU ZE SKŁADNIKAMI OLIWY Z OLIWEK I PROPOLISU
TWORZĄ MIESZANKĘ BOGATĄ W WITAMINY, MINERAŁY, MIKROELEMENTY, WĘGLOWODORY I PRZECIWUTLENIACZE,
KTÓRA ODŻYWIA I STYMULUJE ELASTYCZNOŚĆ SKÓRY ORAZ DZIAŁA KOJĄCO, ANTYBIOTYKOWO, ANTYSEPTYCZNIE,
ZMIĘKCZAJĄCO I PRZECIWSTARZENIOWO.



MELIRA INWESTUJE W LINIĘ DO PRODUKCJI
KOSMETYKÓW Z MIODEM

FIRMA MELIRA SPECJALIZUJĄCA SIĘ W MIODACH, STWORZENIE LINIĘ DO PRODUKCJI KOSMETYKÓW ZIOŁOWYCH Z
SUROWCA W POSTACI MIODU. FIRMA SZYBKO SIĘ ROZWIJA W GRECJI I ZA GRANICĄ I „KONCENTRUJE SIĘ” NA NOWYCH
PRODUKTACH, JAK RÓWNIEŻ NA WPROWADZANIU MARKI NA NOWE RYNKI.



„W OPARCIU O NASZE MIODY JEDNORODNE ORAZ PO WIELU LATACH BADAŃ I INWESTYCJI W ROZWÓJ NOWYCH
PRODUKTÓW STWORZYLIŚMY LINIĘ KOSMETYKÓW MELIRA Z MIODEM WRZOSOWYM, MLECZKIEM PSZCZELIM,
MLEKIEM OŚLIM I OLIWĄ Z OLIWEK DO TWARZY (PEELING, PIŻMO, SERUM , KREM POD OCZY, KREM DO
TWARZY). JEDNOCZEŚNIE MIÓD Z KWIATU POMARAŃCZY I OLIWĘ Z OLIWEK WYKORZYSTALIŚMY DO PRZYGOTOWANIA
KOSMETYKÓW DO CIAŁA (KREM DO RĄK, SZAMPON, MASŁO DO CIAŁA I BALSAM), KTÓRE SĄ IDEALNE DO NATURALNEJ
PIELĘGNACJI SKÓRY ”- MÓWI PANOS ALEXIOU, BIZNESMEN DRUGIEGO POKOLENIA NA CZELE RODZINNEJ FIRMY,
KTÓRA ZA JEGO CZASÓW NABRAŁA CHARAKTERU EKSPORTOWEGO.

ŁĄCZĄC MIÓD Z ZIOŁAMI, SKŁADNIKAMI, KTÓRE OD STAROŻYTNOŚCI UWAŻANE BYŁY ZA ELIKSIRY ZDROWIA I URODY,
MELIRA ZDOŁAŁA STWORZYĆ PRODUKTY PREMIUM, KTÓRYCH BRAKOWAŁO NA RYNKU MIĘDZYNARODOWYM I BAZUJĄ
WYŁĄCZNIE NA DOBROCZYNNYCH WŁAŚCIWOŚCIACH GRECKIEJ ZIEMI. 





OPROGRAMOWANIE SKLEPU INTERNETOWEGO SELLINGO.PL

NAGRODZONY ZA JAKOŚĆ I SMAK:

MELIRA OTRZYMAŁA OBECNIE 100 MIĘDZYNARODOWYCH NAGRÓD SUPREME TASTE & QUALITY ZA WYŚMIENITĄ
RÓŻNORODNOŚĆ MIODÓW.

https://sellingo.pl

